様式第１号(第4及び第8関係)

市田柿ブランド推進プロジェクト事業実績報告書
番　　　　号

平成　　年　　月　　日

飯田市長　牧野光朗　様
申請者　住　所

　　　　団体名

　　　　代表者　　　　　　　　　　㊞
平成　　年　　月　　日付飯田市指令27飯農第　　　　号で補助金の交付決定のあった、平成　　年度市田柿ブランド推進プロジェクト事業を下記のとおり実施しました。
記
１　事業の目的

　　別紙実施報告書のとおり

２　事業の内容及び経費の配分

　　別紙収支精算書及び実施報告書のとおり

収　支　精　算　書

1  収入の部
	区  分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備  考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

	補 助 金

	自己負担

	計

2  支出の部
	区  分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備  考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

導入費

	計

平成　　　年度市田柿ブランド推進プロジェクト事業実施報告書
1　 事業の実施方針
飯田市の特産品である市田柿の生産基盤の強化を図るために、　　　　　　　　　　の導入・整備を行った。

２　事業実績
（１）事業実施主体名：
（２）実　施　地　区：飯田市
（３）事　業　区　分：脱針式皮むき機導入事業／加工及び製品化設備整備事業／
苗木導入事業／新規樹園地整備事業
（４）工　　　　　期：着工（契約）年月日　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　竣工（納品）年月日　　平成　　年　　月　　日

３　導入実績
	事業内容
	構造、規模

能 力 等
	事業量
	単価
	事 業 費
	負　担　区　分
	備　　　　　考

	市補助金
	自己負担
	その他
	受益個数
	受益面積
	設置場所

	市田柿

	本

	円

	円

	円

	円

	戸

	a

	飯田市

	計

４　事業完了年月日

　　　平成　　年　　月　　日
５　添付書類
（1） 支払関係の確認できる書類

（2） 機械器具の経過を示す写真